STARTLISTA LINKOPINGS MS SVIESTATRAFFEN 1/5 1918

% 44 ¢ Tefr Bogrens/: Ingemar Erlksson

(9;\-1

87

SMK 6

Start Forare/ Kartlisare Klubb Bil Ste
' Bjorn Anderssen/ Inger Johansson LMS Opel KR 114
: Fransson&Israelsson Trafikskola Linképing - : :
2  Bengt-E Engwall/ Roland Pettersson SMK Ny Opel A 19,
3 /- Roland Pettersson - AMK - - Volvo 142 11 5
= 34 Kent Bergqvist/ Roger Lsfgren SMK Ny Volvo A .
* 5 ¥ Jan Werneman/ Christer Dahl SMK O BMW 1600 £
6 Leif Karlsson/>Anita Gustavsson 1S Volvo A 11,
< Orjan Hagberg/ ULf Gustafsson © BMK Volvo A" 11,
g Team Bilas T -
8 ¢ JanO Gustavsson/ . SMK O BMW 2002 11,
39 9 lars G Liljeberg/ Ulla Liljeberg AMF Stdert, Opel GTE 114
"7 #10 9Tord Nilsson/ Jan-O Asplind VOMK Volvo A 14,
/¢ » 11//Bjorn Larsson/ Eva~ Britt Modigh SMK O Opel A 11,
;2 12 Thord Johnsson/ Thorbjérn Johnsson SMK Ny BMW 1600 Ti 11.:
Johnssons Nattor AB , s
7 13 / Janis Purvins/ NMK Saab V4 31,
14 =Séren Hollstein/ SMK Ny Opel A 1.
Bettna Rally Team
153 Rainer Rajala/ SMK Mo Saab 96 43 i
¢, 16:»Evert Harrstrom/ Peter Karlsson NMK Opel GTE i1
i Team Véxjé Bildelar :
§_17 Hikan Lidebjer/ Anders Aberg VOMK Saab 96 13 o
; Team Bilas : :
> 18 Thomas Johnsson/ Stefan Erlksson SMK Ny Opel A i
1 Johnsson Mattor AB
$%919 Jan Ostberg/ Maria Sitomaniemi NMK ~Honda C 5 PR
: Duckhams 0il AB S 2
+ 20/vGOran Lund/ Tommy Bolander LMS Ford E 11
L 21 / S6ren Andersson/ Karl- Axel Frisk VOHE s snRaR IS 1144
¢ : Bil- Brodd AB A e
/% 22¢:Tomas Johansson/ SMK Ny VW 1302 S 11 4
y Bettna Relly Team
23 / Goran Gustafsson/ Jan Sjdholm BMK Volvo A 14,4
24 ..JBp~ Erik Segerholm/ Cecilia Lindgren NMK Volvo 544 11 4
25 Arne Ljunggren/ Lennart SJoblom SMK Ny Volvo A 1144
87 John Rasmussen/ BRC Danmark Ford RS 2000 11,5
~ B= forare, =
26 Goran Bickstrom/ Kils MK BMC 1275 S 11.5
Team Dalhems e
‘527 Kennet Larsson/ Thomas Bergman SMK Ny Volvo A $He
28 Christer Llfvergren/ Chrigter Andersson LMS . , Volvo A s
~. 29 Anders Jansson Katrineh, MK Saab 96 12,0
:-30. Kenneth Wiman/ Susanne Gustavsson RvK - BMC Cooper 12,0
Team Dalhems : s
X 31 ¢ 0lof Kinge/ Goran Carlberg VOMK Saab V4 12,0
32 Johan Bonnemark/ Christer Gustafsson NMK . Volvo A 12,0
33 Hans Sandberg/ Anna- Stina Sandberg Botkyrka MK - Opel A 12,0
34 Christer Pettersson/ Anders Karlsson SMK O = Bheb V4 el
35 Bjorn Lind/ Christer Adolfsson LMS Saab V4 194
36 Rolf Andersson/ Alf Persson SMK Mo Saab V4 10
37 Anders Olofsso7/ Bo Andreasson - Botkyrka MK  BMW 2002 el
38 Mats Alvarsson/ Jan Ake Karlsson Lax8 MK VW T 2.1
39 Kjell Andersson/ Krister Andersson NMK Saab V4 32.2
© 40 sSven Ake Andersson/ Ken Karlsson SMK O Opel KR 12,2
» 41 ZKenneth Kronstrand/ Stefan Arkin SMK © _ Saab V4 12.2
42 Megnus De la Gardie/ Arne Kristoffersson Avx " BMW 2002 Ag.
.. Stig Johanssons Bilservice :
.43 Rolf Castegérd/ Claes Johansson Osterg. RC. VW 1300 12.2
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PROGRAM

FARSBO-SLAPE

Vi tillverkar: BILSLAPKARROR » BIL- & BATTRAILERS
MOTORCYKELKKRROR » BRADGRRDSVAGNAR
STATIV M.N.

Tillverkar dven kdrror efter Edra egna onskemdl
Vi forsdljer: «RALLYDACK » STANDARDDACK

*BATTERIER » ALUMINIUMFALGAR
1" i !
\ RAI.I.Y SPEC 'A
Vi utfor: «BAGE- & BURMONTERINGAR

:EEEQEQH%:R“ KROCKSKADOR MOTORSTADION

«DACKBALANSERINGAR & SKIFTNINGAR
»TRANSPORTER
*UTHYRNING AV BIL- & BATTRAILERS

MOTALA

VRETA

KLOSTER 5 —o

FIRMA B F BIL & DACKSERVICE

LINKOPING
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LINKOPINGS LOTORSALLSKAPRS

SYIESTATRAFFEN
RALLY - SPECI AL A D. 1 MAJ L9178

wAGOT OM DAGENS TAVLING.
Iinkdpings Motorsidllskap hidlsar deltagare,publik samt funktiondrer hjirtligt
véilkomna %11l Mbtorstadi&n,Sviestad,Vi hoppes kunna bjuda p& en spénnande

tivling - denna traditionella 1 Maj - tﬁvling.Blénd tidigare Ars segrare
Torsten Larsson,Fergus Sager,Jan Ostberg och Lars-Goran Liljeberg dterfinnes
de tvA sistnédmda pA startlinjen,vilka nu fér finue sig i att vara favoriter
i degens tH#vling.Konkurrensen Hr emellertid knivskarp - siékert vill bl.a.
Evert Harrstrém,Tomas Johansson,Janis Purvins samt arrangbrsklubbens GSran

Lund ta deras skalp..

For dagens tdvling giller bl. a. £81jande bestimmelser.

Tavlingen bestAr av korta prov,vilka kéres med sekundtidtagning.De tivlende
belastas med 1 prick per anvind kdrtid i sekuﬂd@r.Tﬁvlingen kSres p& asfalt-,
grus—- och griésunderlag.Hinder &r inlagda £5r att reducera hastigheten.
Deltsgarna erhiller skisser 8ver proven dir hinder,vindnings- samt ma1fdr-
farande framg&r.?rovens.langd och maximale tiden f£¥r verje prov finns

ocksd anglvet.

vid felaktigt utfért gspecialprov erhéller den tivlende en fdr varje prov

{ f8rvig feststdlld simsta kdrtid. .

Fér varje pAktrt hinder belastas den tdévlande med 15 prickar.

Segrere Hr den som erhdller den totalt minsta prickbelastningen.
Tﬁvl;ggE}edninggg>anmodar publiken att h&lle sig p8 mycket betryggande
aveténd frAn tévlingsbeanan (enligt Ténstyrelsens beslut 30 meter frén
tﬁvlinggbanan) pamt félje funktionddrernas anvisningar.Det #r firbjudet

att betrida mark med viixande grfda.

ORGANISATIONSKOMMITT&: Dag Johansson, tévlingsledare,Berndt Carlsson,
Sam-Michael Sundelin,Peter Nyberg samt Kennet Jansson

BESIKTNING: Kennet Jansson,Peter Nordstrdm

DOMARE : Jan Hyllander,Bengt Samuelsson

SEKRETARIAT OCH SERVERING AR BETAGET I LMS® KLUBBHUS BELAGET VID
SPEEDWAYDANAN.
DAR KAN DU TA DEL AV RESULTATOM SAMT DRICKA KAFFE UNDER TAVLINGEN.




Nar det galler slapvagnar, hor med

ALLERTS

Vi bedriver uthyrning av:
Flakvagnar, med eller utan kapell.
B&t-trailer (3ven mindre segelbatar).
Bil-trailer

Dollykarror

Forsaljning av:

Slapvagnar olika fabrikat och modeller.
Motor-dolly for upphangning av bdtmotorer
Skottkarror

Reservdelar

BILUTHYRNING

Representant i Linkoping for

ALLE RGO

Norgegatan 2. (vid entren till Lingvallen)
LINKOPING Tel.013/113434,113445

1)/ DATSUN

Sportiy a-vaxiad Goupé med
tuff hatchback!

Ace.-villig motor pa 80 hk/ DIN med S-vaxlad lada. Laderkladd,
metallekrad ratt, varvriknare, I'M-radio, kvartsur, tonat glas i
rutorna, skon textilkladsel. halogenljus och stalradialdiack. Snabb,
sianer och valutrustad!

Den stora bakluckan svaljer det

mesta och med nedfalle baksate P"”VK”",
okar lastvolyvmen till hela 679 1! m
DATSUN HKKAN SUNDWALL

- BIL AB -Linkdping - Tel.11 49 00




LINKOPINGS MOTORSTADION

5 el: re z‘er/a {
(o]

Ser'Ver‘(fflj

TECKENFORKLARING:

A = ENTREHUS MED BILJETTEXPEDITION" KURSRUM.

B = ROADRACINGBANA, OVNINGSKORNING FOR ALLMANHETEN
2137 M.

C = MINIRACINGBANA 150 M, DEPA.

D = KARINGBANA 700 M LANG 7 M BRED.

E = SPEEDWAYBANA 335M + KNATTESPEEDWAYBANA.
F = MOTOCROSSBANA 15670 M.

G = KLUBBHUS 600 M .

H = PARKERINGSPLATS FOR 500 BILAR

I = TOALETTER



DU SOM VILL BLI MEDLEM
I DIN LOKALA MOTORKLUBB!

LINKOPINGS
MOTORSALLSK AP

Kom ut till Motorstadion pa
Sviestad i Linkoping, eiller hor
dig for med nagon av kontakt-

mannen!
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Kennet Larsson/‘l‘homas Bergman
Christer Lifvérgren/Christer Andersson

Kenneth Himan/Susann;a Gustavsson

Johan Bénnemark/Christer Gustavsson
Hans Sandberg/Anna-Stina Sandberg
Christer Pettersson/Anders Karlsson

Bjdrn Lind/Christer Adolfsson

Anders Olofsson/Bo Andreasson
Mets Alvarsson/Jan Ake Karlsson
Kjell Andersson/Krister Andersson
Sven Ake Andersson/Ken Karlsson
Kenneth Kronstrand/Stefan Arkin

Klubb

Kils MK

SMK Ny
LMs
Katrineh. MK

SMK Mo
Botkyrka MK
laxid MK
NMK .
SMK 8
101 o)

Magnus De la Gardie/Ame Kristoffersson AMK

Rolf Castegird/Claes Johansson

Hikan Gustavsson/Lennart Borg
Roland Appelskog/leif Karlsson

Bjdrn Nilsson/Tc_)mm.y Sterneling
Thomas Antonsson/Bérje Pettersson

Thomas Carlsson/Bo Jégenstedt
Tommy Iundbom/Ing-Marie Karlsson

Anders Custavsson/Tomas Custavsson

Start Forare/Kartlisa.o
Nr B-férare
26 Gdran Bicketrim/
Team Dalhems
27
28
29 Anders Ja.nsson/
10 :
Team Dalhems
11 Olof K&nge/Gbran Carlberg
32
33
34
35
36 Rolf Andersaon/Alf Persson
31
38
39
40
41
42
Btig Johanssons Bilservice
43
A4 Leif Bogren/Ingemar Eriksson
45 Urban Wahlberg/Bo Karlsson
Modefrisdren
46
41
Datsun Aterfsrs, Forening
48
49 Bo Johansson/}mne Algothsson
50
51
52
53 Jan Nilsson/l(qul Segerbdck
Gatukdk KOM IN
54’
C-fdrare
55 Andreas Wulf/Gunnar Wulf

56

Kent Claesson/Hans Eriksson

Usterg. RC
SMK §
LMS

LMS
Osterg. RC

LMS

SMK Ny

SMK Valdemarsvik
LMS

SMK Ny

Avesta B

Forshaga !T

Hillefors MK
Kat rineh, MK

B 1275 8

Volvo A
Volvo A
Saab 96
BEC Cooper

Snab V4
¥olvo A
Opel A
Sasb V4
Saab V4
Sasb V4
Bf§ 2002
W ™
Saab V4
Opel KR
Saab V4
BMW 2002

VW 1300
Saab V4
Ford E

Ve ™
Datsun P II

Volvo &
Saab V4
Volvo A
Volvo A
Ope, K
W ™

Simca 1100

Opel A
Volvo PV

Start
Tid
11.54

11.56
11.58
12:00 .
12,02

12.04
12,06
12.08

12,19

12,12
12.14
12,16
12.98
12.20
12,22
12.24
12.26

12,28
12.30
12,32

12.34
12.36

12,38
12.40
12.42
12.44
12.46
12.48

12.50



- NA
lomaslia
Nybro Brénninge

585 90 LINKOPING
Tel. 013/580 17 ~-

Féorsiljning av

GRUS @ SAND @ SINGEL @ MATJORD & HO e
HALMmm

Start Firare/Kart lisare

Nr

57 Hikan Pettersson/Bo larsson

58 Thomas Remnds/Eva Elgstrand

59  Nils-Erik Andersson/Géran Knutsson

60 . Jan Rosén/Curt Gustavsson

61 Gunnar Lennebring/Kjell Samuelsson

62  Karl Andersson/Rolaand Gustavsson

63 Torbjérn Pemson/Hans Andersson

64 Gunnar Folker/Erik Gustavsson

65  Daniel Amberin/Torsten Karlsson

66 Willy Carlsson/Monica Wrang

67 Conny Johansson/Agneta Hildorsson

68 Lars Vallentinsson/Jan-O Naregird
Andersson-Danielsson Servicev Stder—
kdping

69  Christer Molin/leo Molin

70 Kjell Ringstrdm

T1 Pér Almqvist/Inge Pettersson

T2 Hans-G Svensson/Clas Johnsson

13 Britt-Marie Sﬁderbérg/lﬁnnart Andersson

74  lars Hall/

75 Roland Vonk/Doris Vonk
Husvagnsmarknaden

76 Peter Stenborg/Per Fransson

7 Kurt Andersson/Irene Bengtsson

78 Séren Ohlsson/Anders Chlsson

79 Kent Hagman/SSren Bdverud

80 Lars Blondell/Nils Johansso
Team Bilas :

81 Sven-E Svensson/Tomae Karlsson

82 Bérje Samuelsson/Susanne Gunhardsson
Fransson & Israelsson Trafikskola AB

83 Micael Carlsson/Nilsfredrik Olsson

84 Leif Svensson/Roger Danielsson

85 Liss Henriksson/GSran Pettersson

86 . Benny Rasmussen/
Debutanter

Di Thomas Gunhardsson/Magnus Gunhardsson

T Qiavard TokanssonTowy Fulauseon

i Per—0 Bigemark/HSkan Gunnarsson

Klubb

Nora MK
sMK &
SMK Mo

SMK Valdemarsvik

sk O
ki

NMK
Gnesta MK
SMK Mo
SMK O
FMS

NMK

IMS

SMK O

FMS
Katrineho MK
SMK Ny

VOMK

LMS
IMS

Aneby MK
LMS

MSMA Danmark

LMS

VOMK

Ford B
Volvo 142
Volvo 4
VW ™
Saab V4
Volvo 544
Volvo A
Sasb V4
Volvo &
Volvo A
Volve PV
B Cooper

Saab V4
Saab V4
Volvo 142
Opel KR
VW™
Volvo A
Saab Sp

VW 1302 S
Volvo 544
Saab V4
Volvo A
Saab V4

Ford E
Opel KR

Saab 96
Ope, A
Opel A
BMW 2002

Saab 96

Volve A
Volvo A

Start
id

13.00
13,02
13.04
13.06
13.08
13.10
13.12
13.14
13.16
13.18
13.20
13,22

13.24
13.26
13.28
13.30
13.32
13.34
13.36

13.38
13.40
13.42
13.44
13.46

13.48
13.5%0

13.52
13.54
13.56
13.58

14.00

14,02
14.04



Per-Gdran Gustavsson/Anders Langh
Christer Garlsson/Bruno Bergkvist
Torbjérn Nilsson/Bernt K Iundblad

Louise~Marie Nilsson/Arme Gustavsson
Lennart Svensson/lotta Hulander

Hans Sjdberg/Kerstin Adolfsson

lennart Lundstrdm/Per—Anders Eriksson

Christer Askl8f/Marianne Askldf

Ggta Svenmson/Agneta Andermmon
Thomas Ottoescn/Jérgen Carlsvird

Mirten Danielsscn/Leif Lundén

Jérgen Strimbe rg/‘Junm.’ Garlsson

Kenneth Augustsson/Tomas Andersaon

Michael 1":-‘?.r1-.lntr'?"m/?ﬂflf.’. Carlason

Magnua I.ln}.p‘.;’ Krister Eriksson

Férare/Kartl8sare

Nr

D4  Kent Westrin/Magnus Sylle

D5 GSran Hourlen/

D6

D7  Claes BSrefelt/Janne Lidin
"8

9 Jan-Olov Moberg/Kent Pélssoén
10

D11

"z

D3 Bo Jakobsson/Sten Westberg
D14  Rickie Johansson/

D5

D16 lars Ahlin/Thomas Pettersson
D17 Bo Blomgren/Torbern larsson
m8

D19 Kent Eriksson/Anders Sjdberg
D20 Séren Jansson/lage Karlsson
D21 Tommy Sandell/Sylvia Karlsson
D22 Jan Engelhart/Tom Engelhart
D23 Thore Nilsson/Jonny Karlsson
124 Toriy Steen/Temmy Ljunglsf
D25

D26 Anders Schwartz

D27

ot}

D29 Tord Bergstrém/Paul Johansson
D30

D31 Hans Menck/Michaol Menck

D32 Per=Ove Simcnnon/Jun Simonson
D33 lars Grﬁn]und/Tony Chlsaon
D34

D35 Alf Melander/Tommy Gustavason
D36

D37

D38 Jan Johansson/

D39

D40 Sren Svensmon/Mats Karlesson
D41 Rolf f.‘m:n:w::rm/

2

Kenneth Ka ['l.*‘r"nn/lh’ rigter Svenason

Klubb

Usterg. RC
SMK Mo

LMS
Norrahammars MK
SMK Ny

SMK Ny

SMK Mo

VOMK

Kinds MK
s .
LMS

LMS
Katrineh, MK
SMK Vingdker
SMK Mo
Gnesta MK
FMS

SMK Ny

SMK Ny

LMs

SMK Ny

Al

Gnesta MK
FMS

VOMK

SMK Ny

Amg

LMS

R
Olofstrims MK
R

FMS

Osterg. RC
SMK Ny

VOMK

LS

SMK Mo

LMS

VUMK

Saab V4
Saab 96
Volvo A
Saab V4

Volvo PV

Volvo A
Saab 96
Saab
Volvo PV
Saab V4
Audi
Volvo A
Opel KR
Volvo A
Volvo A
Volvo A
Saab V4
Volvo A
Volvo A
Volvo 144
Volvo A
Saab V4
BMW 2002 Ti
Volvo A&
Opel A
Volvo A
Volvo A
Volvo A
Volva A
Volvo 144
Saab V4
VW™
BMW

Saab V4
Saab V4
Opel KR
Sanh af

Start

1id

14.06
14.08
14.10
14.12
14.14
14.16
14.18
14.20
14,22
14.24
14,26
14,28
14.30
14,32
14,34
14.36
14.38

" 14.40

14.42
14.44
14.46
14.48
14.50
14.52
14.54
14.56
14.58
15.00
15.02
15.04
15.06
15.08
15.10
15.12
15.14
15416
15,142
15.20
15,22

TRADGARDSPLATTOR OCH KANTSTEN
blistrade och sldta

MAHRS CEMENTGJUTERI, LINKOPING
Atvidabergsvigen
Tel.: 013 / 59004
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